
  1 / 4 

 

Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391 

vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, v 
souladu s Pravidly stanovující postup zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a 
rámcovými pravidly po zadávání veřejných zakázek Města Písku v platném znění a v 
souladu s Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 - 2020, verze 9.0, znění 
účinné od 28. 8. 2020, výběrové řízení na dodávky: 

KKKAAAMMMAAARRRÁÁÁDDDIII   ZZZ   HHHMMMYYYZZZÍÍÍ   ŘŘŘÍÍÍŠŠŠEEE   

AAA   

PPPOOOZZZNNNÁÁÁVVVÁÁÁMMMEEE   PPPŘŘŘÍÍÍRRROOODDDNNNÍÍÍ   ŽŽŽIIIVVVLLLYYY .   

Jedná se o výběrové řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

ZADAVATEL 

Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391 
zastoupená ředitelem školy, panem Mgr. Bc. Pavlem Kocem 
Tylova 2391, Budějovické předměstí, 397 01 Písek 
IČ: 70890889 
datová schránka ID: 6humnba 
tel.: 382 215 104, mobil: 606 158 231 
e-mail: pavel.koc@zstylova.cz 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 

sídlo: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Ondřej Šíma, sekce veřejných zakázek 
tel.: 387 330 460 
e-mail: sima@stav-poradna.cz 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

Předmětem plnění je dodávka k doplnění vybavení zahrad v areálu Základní školy Josefa 
Kajetána Tyla, Tylova ul. Písek a v areálech mateřských škol subjektu (5. mateřská škola 
Fügnerovo náměstí Písek, 9. mateřská škola a Křesťanská mateřská škola Alšova ul. Písek, 
11. mateřská škola Na Ryšavce Písek). 

Zakázka není rozdělena na části. Předmětem plnění tohoto výběrového řízení jsou 
„Kamarádi z hmyzí říše“ a „Poznáváme přírodní živly“. 

Veškeré pořizované vybavení bude nové a nepoužité.  

Součástí předmětu plnění je rovněž dodání vybavení do místa plnění, montáž a jakékoliv 
další výdaje spojené s realizací předmětu plnění.  

Předmět plnění je definován v technických zprávách včetně soupisů dodávek a touto 
zadávací dokumentací. 



  2 / 4 

Všechny herní prvky musí být certifikovány ve shodě s příslušnými normami řady 
ČSN EN 1176. 

Zadavatel, resp. objednatel bude trvat na materiálech předepsaných v technických 
zprávách včetně soupisů dodávek. 

Předpokládaná hodnota zakázky: 656 150,-- Kč bez DPH (předpokládaná hodnota zakázky 
byla stanovena na základě indikativních nabídek a na základě průzkumu trhu a z dostupných 
informací na webových stránkách dodavatelů příslušného vybavení). 

z toho: 

▪ Kamarádi z hmyzí říše: 464 300,-- Kč bez DPH 

▪ Poznáváme přírodní živly: 191 850,-- Kč bez DPH 

UPOZORNĚNÍ 1): 

Zadavatel stanovuje maximální cenu předmětu plnění ve výši 656 150,-- Kč bez DPH, tj. 
maximální cenu za „Kamarádi z hmyzí říše“ ve výši 464 300,-- Kč bez DPH a maximální 
cenu za „Poznáváme přírodní živly“ ve výši 191 850,-- Kč bez DPH. Nabídky, které 
překročí tuto maximální cenu, budou zadavatelem, případně jím jmenovanou hodnotící 
komisí v rámci posouzení a hodnocení nabídek vyřazeny. 

UPOZORNĚNÍ 2): 

Zadavatel požaduje, aby byly všechny herní prvky dodány od jednoho dodavatele a to 
z důvodu zajištění jednotného vzhledu těchto výrobků. Vybraný zhotovitel je povinen 
v dostatečném předstihu před zahájením výroby předložit zadavateli, resp. kupujícímu 
k odsouhlasení dodávané výrobky. Teprve na základě písemného souhlasu kupujícího 
je možné zahájit výrobu. 

TERMÍN REALIZACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Termín provedení kompletní dodávky předmětu plnění včetně montáže a dalších činností 
specifikovaných v zadávací dokumentaci: do 20. 8. 2021 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Název CPV 

Vybavení hřišť 37535200-9 

MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 Základní škola, Tylova 2391, školní zahrada, 397 01 Písek 

 9 Mateřská škola, Alšova 1930, školní zahrada, 397 01 Písek 

 Křesťanská mateřská škola, Alšova 1930, školní zahrada, 397 01 Písek 

 5. Mateřská škola, Fügnerovo náměstí 47, školní zahrada, 397 01 Písek 

 11. Mateřská škola, Na Ryšavce 241, školní zahrada, 397 01 Písek 

NUTS: CZ0314549240, ZÚJ: 549240, okres: Písek 

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

Prohlídka místa plnění nebude organizovaná. 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je uveřejněna zaregistrovaném profilu zadavatele, tj. na adrese: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/0d08f954-f256-4e0e-86ca-14aa631dfd09, kde je 
volně ke stažení. 

http://www.technicke-normy-csn.cz/940515-csn-en-1176-2_4_82564.html
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/0d08f954-f256-4e0e-86ca-14aa631dfd09


  3 / 4 

PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek (zahájení výběrového řízení), je stanovena zadavatelem na 15 kalendářních dnů a 
končí dne 26. 5. 2021 ve 1400 hodin předáním obálek s nabídkami. 

Obálky s nabídkami budou doručeny poštou nebo prostřednictvím osoby, která provádí 
přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice (sekretariát v 1. patře).  

Nabídka bude doručena v uzavřené obálce označené názvem výběrového řízení a nápisem 
„NEOTVÍRAT!" Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by 
nebyla podána. 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek za účasti zástupců dodavatelů nebude organizováno. 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu: 

a) základní způsobilosti – předložením prohlášení osoby (osob) oprávněné (oprávněných) 
jednat jménem či za dodavatele o splnění základní způsobilosti [viz § 74 odst. 1 písm. a) až 
e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění] 

b) profesní způsobilosti – předložením následujících dokladů: 

» výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje (výpis nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení 
výběrového řízení) 

c) technické kvalifikace – předložením následujících dokladů: 

» seznam minimálně 3 významných dodávek srovnatelného charakteru poskytnutých 
za posledních 5 let před zahájením výběrového řízení (včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele), jejichž předmětem plnění byla realizace 
herních prvků ze dřeva, certifikovaných dle ČSN EN 1176 s finančním objemem 
každé zakázky min. 300 000 Kč bez DPH. 

Významné dodávky účastník výběrového řízení uvede na formuláři Zvláštní příloha č. 
3, který je přílohou zadávací dokumentace, potvrzeným osobou oprávněnou jednat 
jménem či za účastníka výběrového řízení. Rovnocenným dokladem prokázání kritéria 
technické kvalifikace je smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění 
dodavatele. 

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK   

Kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena včetně daně z přidané 
hodnoty. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny včetně daně z přidané 
hodnoty. 

Zadavatel stanovuje maximální cenu předmětu plnění ve výši 656 150,-- Kč bez DPH, tj. 
maximální cenu za „Kamarádi z hmyzí říše“ ve výši 464 300,-- Kč bez DPH a maximální 
cenu za „Poznáváme přírodní živly“ ve výši 191 850,-- Kč bez DPH. Nabídky, které 
překročí tuto maximální cenu, budou zadavatelem, případně jím jmenovanou hodnotící 
komisí v rámci posouzení a hodnocení nabídek vyřazeny. 

Pokud budou dvě či více nabídek ekonomicky nejvýhodnější, tj. bude dvěma či více 
účastníky výběrového řízení nabídnuta shodná nabídková cena za rok plnění bez daně 
z přidané hodnoty, rozhodne o pořadí nabídek zadavatel losem. Dodavatelé, kterých se 
výběr losem bude týkat, budou mít právo se losování zúčastnit a o termínu losování budou 
s dostatečným časovým předstihem písemně informováni. 



  4 / 4 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

DALŠÍ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v listinné podobě; 

 další podmínky a požadavky na zpracování nabídky jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 

POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

      Účastník výběrového řízení v nabídce prokáže svou nabídkovou cenu předložením 
oceněného soupisu dodávek a služeb s uvedením jejich celkové ceny bez daně, výše DPH a 
ceny celkem a s uvedením celkové nabídkové ceny ve shodném členění jako byl předaný 
soupis dodávek. 

      Další podrobnosti na způsob upracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 

POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

Případné dotazy dodavatelů nebo požadavky na doplňující informace mohou být jednotlivými 
dodavateli podávány pouze organizátoru výběrového řízení – STAVEBNÍ PORADNĚ, spol. 
s r.o., České Budějovice. 

Žádost musí být písemná a musí být doručena zástupci zadavatele, a to na poštovní adresu 

zástupce zadavatele podle čl. 1.2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ nebo e-mailem zástupci 
zadavatele na adresu: info@stav-poradna.cz.  

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího 
odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení 
poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.  

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku na vysvětlení, odešle zadavatel 
současně všem dodavatelům, které vyzval k podání nabídky, případně i jiným dodavatelům, 
kteří jsou mu známi (např. požádali o zadávací podmínky) a současně je uveřejní na profilu 
zadavatele, tj. stejným způsobem jako uveřejnil výzvu k podání nabídky a zadávací 
podmínky. 

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ   

Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 

PRÁVA ZADAVATELE – zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

 zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 

Výběrové řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky vybraným dodavatelům 
dne 10. 5. 2021 

 

mailto:info@stav-poradna.cz

		2021-05-10T10:44:13+0200
	Jaroslav Vítovec




